
          予 告   
                                            岡山県中小企業家同友会 

倉敷⽀部⻑ ⼤⻄⼀夫（㈲オオニシ 代表取締役） 
吉備高原⽀部⻑  ⻄⽥康晃 (備北林産⽤品㈱ 代表取締役) 

 
倉敷支部 3 月例会（吉備高原支部との合同例会）のご案内 
 
皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当会への格別の
ご高配を賜り、あつく御礼申し上げます。 
来る3 月27 日（⾦）、倉敷⽀部と吉備高原⽀部の合同例会を下記の要領で開催します。 
今回は、昨年の役員研修会にも⽀部⻑にお越しいただいた⾹川同友会・中讃第2 ⽀部から、

⽀部幹事⻑の森山⻯志⽒をお招きしご報告いただきます。 
３０歳の時に⼤手造船業の下請け会社を起業し、同友会に入会。経営指針も作成して順調に

業績も伸ばしていましたが、ある日突然、代表取締役を解任され、事実上、会社を乗っ取られ
た形に追い込まれます。そこからの再出発が現在の森山⽒と会社の原点になっています。 

その後、⽀部の幹事⻑として⽀部運営のほとんどを引き受け、多くの時間を同友会活動に割
く中で、⾃⾝の経営スタイルを⾒直し、そのことが社員の成⻑につながったと⾔います。 

森山⽒の報告から、同友会で何を学び、何を実践すべきかを皆さんと⼀緒に考えます。 
         

記 
日 時： ２０１５年３月２７日（⾦） １８:３０〜 

【第１部 例 会】18:30〜21:00 
【第２部 懇親会】21:10〜22:30 ※予定 

会 場： 瀬⼾⼤橋温泉やま幸（倉敷市下庄140-1 電話086-462-2241） 

ゲスト： （株）興栄企画 代表取締役 森⼭⻯志⽒（⾹川同友会） 

テーマ： 「同友会と⾃社経営は⾞の両輪だ！ 
〜本気で関わり、会社がこう変わった！（予定）」 

参加費： 4,000 円（懇親会費含む・例会のみ参加は500 円） 

 

 

 

 3/27 倉敷支部＆吉備高原支部 合同例会 出欠票    

例 会：  出  席します        欠  席します 

懇親会：  出  席します       欠  席します 

会社名（                   ） ⽒ 名（               ） 
オブザーバーをお誘いください。 
会社名（                      ） ⽒名（                 ）役職（      ） 

切り取らずにそのままFAXしてください      FAX086FAX086FAX086FAX086----225225225225----3662366236623662 


